
Uchwała  Nr  1/3/2017 

Zarządu Powiatu Skarżyskiego 

z dnia 04.01.2017 r. 

 

w sprawie: wyrażenia opinii w sprawie likwidacji przejazdu kolejowego w ciągu drogi 

powiatowej Nr 0578T. 
 

 

Na podstawie art. 32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym                  

(t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 814 ze zm.), art. 19 ust. 2 pkt 3 i art. 20 pkt 2 ustawy z dnia 21 marca                

1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 1440 ze zm.) Zarząd Powiatu 

Skarżyskiego uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1  
 

Opiniuje się pozytywnie likwidację przejazdu kolejowego na linii kolejowej Warszawa – 

Kraków w km 152.082 w ciągu drogi powiatowej Nr 0578T ul. Bugaj w Suchedniowie                 

pod warunkiem zaprojektowania i wykonania objazdu drogami powiatowymi klasy Z zgodnie                                 

z  rozporządzeniem Ministra Transportu i Gospodarki Morskiej z dnia 2 marca 1999 r.                        

w sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać drogi publiczne i ich 

usytuowanie (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 124).  

 

§ 2  
 

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Staroście Skarżyskiemu.  
 

§ 3  
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

     Przewodniczący 

                                                                  Zarządu Powiatu Skarżyskiego 

                                                                                 Jerzy Żmijewski 

 

 

 

 

 

 

Członkowie Zarządu Powiatu 

uczestniczący w posiedzeniu: 

 

1. Artur Berus 

2. Anna Leżańska 

3. Katarzyna Bilska 

4. Bogusława Krawczyńska  


